
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/253/2021 

RADY POWIATU POLKOWICKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia cen biletów w publicznym transporcie zbiorowym o charakterze  

użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. 2020 r. poz. 920, 2021 r. poz. 1038, poz. 1834), art. 50a ust. 2 i art. 50b ustawy z dnia 16 

grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1371) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się ceny biletów w publicznym transporcie zbiorowym organizowanym przez Powiat 

Polkowicki. 

§ 2. 1. W przewozach, o których mowa w § 1 wprowadza się bilety jednorazowe i bilety miesięczne 

imienne. 

2. Bilet jednorazowy uprawnia jego posiadacza do jednokrotnego przejazdu w obrębie jednej linii 

autobusowej. 

3. Bilet miesięczny uprawnia jego posiadacza do korzystania z przejazdów na jednej linii autobusowej 

przez okres jednego miesiąca. 

§ 3. 1. Cena biletu jednorazowego wynosi 5 zł. 

2. Cena biletu miesięcznego imiennego wynosi 160 zł. 

3. Ustalone w ust. 1-2 ceny biletów są cenami maksymalnymi. 

§ 4. Do cen biletów, ustalonych niniejszą uchwałą mają zastosowanie przepisy ustawy z dnia 20 czerwca 

1992 r. o uprawnieniach do ulgowych przejazdów środkami publicznego transportu zbiorowego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Henryk Czekajło 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 grudnia 2021 r.

Poz. 6041


		2021-12-15T11:41:38+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




